Serie BARCELO

Rueda de goma maciza. Ref. BO. (Para mas informacion ver Pag.61)

Nucleo: Llantas de acero estampado y zincadas.

Buje con taladro liso, cojinetes a bolas o cojinete a rodillos.
Temperatura de resistencia, -20°C a +60°C. Velocidad maxima 4 Km/h.
Soporte serie Standard (01). (Para mas informacién ver Pag.8)

REFERENCIAS

= F—]

BG-080-L | BG-080-B  BG-080-R
BG-100-L | BG-100-B BG-100-R
BG-125-L BG-125-B BG-125-R
BG-150-L BG-150-B  BG-150-R
BG-160-L BG-160-B BG-160-R
BG-180-L BG-180-B BG-180-R
BG-200-L BG-200-B BG-200-R
BG-225-L BG-225-B BG-225-R
BG-250-L  BG-250-B BG-250-R
BG-280-L  BG-280-B  BG-280-R

DATOS
TECNICOS

100x83
100x83
100x85
100x85
140x110
140x110
140x110
140x110
200x120
200x120

80x60

80x60

80x60
105x80/75
105x80/75
105x80/75
105x80/75
160x120
160x120

100x83 80x60
100x83
100x85
100x85
140x110
140x110

140x110

BGF-080-L BGF-080-B BGF-080-R
80x60 BGF-100-L BGF-100-B BGF-100-R
80x60 BGF-125-L BGF-125-B BGF-125-R
80x60 EGF-1 50-L BGF-150-B BGF-150-R

105x80/75 GF-160-L BGF-160-B BGF-160-R
105x80/75 GF-180-L BGF-180-B|BGF-180-R
105x80/75 BGF-200-L BGF-200-B BGF-200-R

80x60
80x60
80x60
80x60
105x80/75
105x80/75
105x80/75
105x80/75
160x120
160x120

80 100x83
100 100x83
125 100x85
150 100x85
160 140x110
180 140x110
200 140x110
225 140x110
250 200x120
280 321 200x120

BF-080-L | BF-080-B BF-080-R
BF-100-L | BF-100-B| BF-100-R
BF-125-L | BF-125-B BF-125-R
BF-150-L | BF-150-B| BF-150-R
BF-160-L BF-160-B| BF-160-R
BF-180-L BF-180-B| BF-180-R
BF-200-L BF-200-B| BF-200-R
BF-225-L | BF-225-B | BF-225-R
BF-250-L | BF-250-B BF-250-R
BF-280-L  BF-280-B BF-280-R
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OPCIONES

DISPONIBLES

REFERENCIAS

@14 (80 -100)

16 (125 - 150)

18 (160 - 200)
SOPORTE GIRATORIO
CON TALADRO LISO

o 20x50 (80 - 100)
@ 22x50 (125 - 150)
© 27x60 (160 - 200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA LISA

M-10x30 (80 - 100)

M-12x30 (125 - 150)

M-14x30 (160 - 200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA ROSCADA

BGP mas diametro

BGFP mas diametro
(Se anade la P)

BGH mas diametro

BGFH mas diametro
(Se anade la H)

BGR mas diametro

BGFR mas diametro
(Se anade la R)

* Sobre pedido en goma negra super elastica. Serie BOE. (Para mas informacién ver Pag.61). Ref.: Afadir E antes diametro. Consultar plazo.
* Sobre pedido en goma negra antiestatica. Serie BOC. (Para mas informacion ver Pag 61). Ref.: Adadir C antes diametro. Consultar plazo.



Serie BARCELON.

Rueda de goma gris antimancha. Ref. BOG. (Para méas informacién ver Pag.62)
Nucleo: Llantas de acero estampado y zincadas.

Buje con cojinete a rodillos.

Temperatura de resistencia, -20°C a +60°C. Velocidad maxima 4 Km/h.
Soporte serie Standard (01). (Para mas informacion ver Pag.8)

TECNICOS

REFERENCIAS

=

100x83
100x83
100x85
100x85

80x60
80x60
80x60
80x60

140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
200x120 160x120
200x120 160x120

BGG-080-R
BGG-100-R
BGG-125-R
BGG-150-R
BGG-160-R
BGG-180-R
BGG-200-R
BGG-225-R
BGG-250-R
BGG-280-R

100x83
100x83
100x85
100x85

80x60
80x60
80x60
80x60

140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
140x110 105x80/75

BGFG-080-R
BGFG-100-R
BGFG-125-R
BGFG-150-R
BGFG-160-R
BGFG-180-R
BGFG-200-R

100x83
100x83
100x85
100x85

80x60
80x60
80x60
80x60

140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
140x110 105x80/75
200x120 160x120
321 200x120 160x120

BFG-080-R
BFG-100-R
BFG-125-R
BFG-160-R
BFG-180-R
BFG-200-R
BFG-225-R
BFG-250-R
BFG-280-R
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214 (80 -100)
16 (125 - 150)
18 (160 - 200)

SOPORTE GIRATORIO

CON TALADRO LISO

OPCIONES
DISPONIBLES
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© 20x50 (80 - 100)
@ 22x50 (125 - 150)
© 27x60 (160 - 200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA LISA
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Y
M-10x30 (80 - 100)
M-12x30 (125 - 150)
M-14x30 (160 - 200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA ROSCADA

BGP mas diametro

REFERENCIAS BGFP mas diametro

(Se anade la P)

BGH mas diametro

BGFH mas diametro
(Se anade la H)

BGR mas diametro

BGFR mas diametro
(Se anade la R)

* Sobre pedido en goma gris super elastica. Serie BOGE. (Para mas informacion ver Pag.62). Ref.: Afadir E antes diametro. Consultar plazo.



Serie BARCELON.

Rueda de goma negra maciza ancha. Ref. BOA. (Para mas informacién ver Pag.63)
Nucleo: Llantas de acero estampado y zincadas.

Buje con cojinete a rodillos.

Temperatura de resistencia, -20°C a +60°C. Velocidad maxima 4 Km/h.
Soporte serie Standard (01). (Para mas informacion ver Pag.8)

ATOE REFERENCIAS
TECNICOS @ @ El

140x110 105x 80/75 11 BAG-200-R
200x160 160x120 14 BAG-230-R
200x160 160x120 14 BAG-260-R

140x110 105x 80/75 11 BAGF-200-R
200x160 160x120 14 BAGF-230-R
200x160 160x120 14 BAGF-260-R

200x160 160x120 14 BAF-230-R
200x160 160x120 14 BAF-260-R
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OPCIONES 9 22x60 (200,230,260)
DISPONIBLES

SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA LISA

BAGH mas diametro

REFERENCIAS BAGFH mas diametro
(Se anade la H)
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